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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 3 Dames, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2017 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:05.28
2. OOSTROM, Dèlenn NED ROOD 223 VZC/199600056 96 2:21.32
3. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32
4. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18
5. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 LAQUA/21217/88 88 2:29.42
6. SIX, Charlotte BEL ROUGE 68 CNSW/003281/88 88 2:31.32
7. MARTENS, Sofie* BEL ROOD 60 SWEM20146/90 90 2:43.49

Belgisch kampioen open water 10 km VS 18-19 Ja

1. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32
2. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18

Belgisch kampioen open water 10 km VS Open Cat

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:05.28
2. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32
3. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18
4. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 LAQUA/21217/88 88 2:29.42
5. SIX, Charlotte BEL ROUGE 68 CNSW/003281/88 88 2:31.32
6. MARTENS, Sofie* BEL ROOD 60 SWEM20146/90 90 2:43.49

Programmanr. 4 Heren, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2017 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. SKOTADIS, Jorgos NED GEEL 201 DOLF/199803317 98 1:59.34
2. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 237 GOLD/10107/95 95 1:59.39
3. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 2:09.23
4. SKOTADIS, Timos NED GEEL 202 DOLF/1998046615 98 2:10.40
5. LEDNICKY, Vit BEL GEEL 226 CNSW/001496/99 99 2:11.12
6. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:12.14
7. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66 2:17.25
8. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21
9. GLORIEUX, Nicolas BEL GEEL 89 ENLN/004647/82 82 2:22.17

10. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26
11. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 2:27.31
12. CREMER, Jean BEL GEEL 91 ENLN/004490/95 95 2:31.23
13. ARDENOY, Hein BEL GEEL 86 BZK/11031/65 65 2:32.19
14. EL YAZIDI, Sofian BEL GEEL 206 WLW/10229/96 96 2:44.07
15. PETIT, Thierry BEL GEEL 228 STH/000719/72 72 2:51.43
16. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 88 ENLN/004559/88 88 2:54.24
FF VAN CREAN, Michael BEL GEEL 245 RSCM/10000/00 00

Belgisch kampioen open water 10 km VS 18-19 J

1. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 4, Heren, 10000m vrije slag

Belgisch kampioen open water 10 km VS Open Cat

1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 237 GOLD/10107/95 95 1:59.39
2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 2:09.23
3. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:12.14
4. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66 2:17.25
5. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21
6. GLORIEUX, Nicolas BEL GEEL 89 ENLN/004647/82 82 2:22.17
7. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26
8. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 2:27.31
9. CREMER, Jean BEL GEEL 91 ENLN/004490/95 95 2:31.23

10. ARDENOY, Hein BEL GEEL 86 BZK/11031/65 65 2:32.19
11. EL YAZIDI, Sofian BEL GEEL 206 WLW/10229/96 96 2:44.07
12. PETIT, Thierry BEL GEEL 228 STH/000719/72 72 2:51.43
13. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 88 ENLN/004559/88 88 2:54.24
FF VAN CREAN, Michael BEL GEEL 245 RSCM/10000/00 00

Programmanr. 5 Dames, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
26/08/2017 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 - 17 jaar

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:42.43
2. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 203 WLW/20202/00 00 2:01.33

Belgisch kampioen open water 7,5 km vrije slag

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:42.43
2. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 203 WLW/20202/00 00 2:01.33

Programmanr. 6 Jongens, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
26/08/2017 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 - 17 jaar

1. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:41.14
2. SAMYN, Jonas BEL GEEL 223 KZK/11019/00 00 1:41.18
3. HUYGH, Elias BEL GEEL 208 WLW/10186/00 00 1:59.42

Belgisch kampioen open water 7,5 km vrije slag

1. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:41.14
2. SAMYN, Jonas BEL GEEL 223 KZK/11019/00 00 1:41.18
3. HUYGH, Elias BEL GEEL 208 WLW/10186/00 00 1:59.42
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 7 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
27/08/2017 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:09.18
2. OOSTROM, Dèlenn NED ROOD 223 VZC/199600056 96 1:10.04
3. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16
4. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 245 STT/20111/96 96 1:13.16
5. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 1:16.18
6. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 24 AZL/20181/71 71 1:17.25
7. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 7 ZVL/20162/98 98 1:21.25
8. LALOI, Kathleen FRA ROOD 249 180629724 2535513 88 1:23.21
9. LUYCKX, Marie BEL ROOD 30 VWZ/20198/96 96 1:23.23

10. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26
11. JASPAERT, Hanna BEL ROOD 44 LOR/21058/00 00 1:27.33
12. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 34 VWZ/20211/01 01 1:27.48
13. JANSEN, Margreta NED ROOD 216 ZOC/196500134 65 1:28.45
14. VAN CAUTEREN, Eline (*) BEL ROOD 243 VWZ/20171/96 96 1:33.45
15. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 76 DM/004324/74 74 1:45.42
16. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 246 STT/20154/69 69 1:46.41
dis KLOET, Kayleigh NED ROOD 220 ZOC/199802860 98

SW 6.4

Belgisch kampioenschap 5000 m open water 14-15 J.

1. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16
2. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26

Belgisch kampioenschap 5000 m open water open Cat.

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:09.18
2. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16
3. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 245 STT/20111/96 96 1:13.16
4. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 1:16.18
5. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 24 AZL/20181/71 71 1:17.25
6. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 7 ZVL/20162/98 98 1:21.25
7. LUYCKX, Marie BEL ROOD 30 VWZ/20198/96 96 1:23.23
8. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26
9. JASPAERT, Hanna BEL ROOD 44 LOR/21058/00 00 1:27.33

10. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 34 VWZ/20211/01 01 1:27.48
11. VAN CAUTEREN, Eline (*) BEL ROOD 243 VWZ/20171/96 96 1:33.45
12. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 76 DM/004324/74 74 1:45.42
13. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 246 STT/20154/69 69 1:46.41

Programmanr. 8 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
27/08/2017 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. BILLIAU, Davy BEL GEEL 85 BZK/10190/92 92 58.48
2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 1:03.00
3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:06.04
4. TIENMAN, Tenzin NED GEEL 235 VZVIJ/200005549 00 1:08.41
5. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47
6. KLOET, Tristan NED GEEL 224 ZOC/200200063 02 1:10.11
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 8, Heren, 5000m vrije slag, 14 jaar en ouder

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

7. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 1:13.02
8. NOBELS, Rick NED GEEL 234 TRVH/199505569 95 1:13.51
9. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 6 CDC/000497/65 65 1:17.24

10. MATTÉ, Steven BEL GEEL 18 ZNA/10167/85 85 1:18.54
11. MICHOT, Baptiste BEL GEEL 103 ENLN/004497/01 01 1:20.13
12. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 202 * HELIOS/007499/73 73 1:20.17
13. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38
14. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 226 (*) BRABO/11150/81 81 1:26.33
15. CLAES, Ryan BEL GEEL 39 VWZ/10219/01 01 1:27.05
16. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 17 ZNA/10188/78 78 1:34.13
17. BOONEN, Sven BEL GEEL 15 ZNA/10144/81 81 1:38.30
18. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 31 AZL/10154/01 01 1:38.39
19. VANHOOF, Geert BEL GEEL 72 SWEM11039/76 76 1:39.53
20. DE NIJS, Luc BEL GEEL 26 RSC/10004/54 54 1:45.44
FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66

OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02
Opgave 2.3

Belgisch kampioenschap 5000 m open water 14-15 J.

1. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47
2. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38

OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02
Opgave 2.3

Belgisch kampioenschap 5000 m open water Open Cat.

1. BILLIAU, Davy BEL GEEL 85 BZK/10190/92 92 58.48
2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 1:03.00
3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:06.04
4. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47
5. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 1:13.02
6. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 6 CDC/000497/65 65 1:17.24
7. MATTÉ, Steven BEL GEEL 18 ZNA/10167/85 85 1:18.54
8. MICHOT, Baptiste BEL GEEL 103 ENLN/004497/01 01 1:20.13
9. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 202 * HELIOS/007499/73 73 1:20.17

10. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38
11. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 226 (*) BRABO/11150/81 81 1:26.33
12. CLAES, Ryan BEL GEEL 39 VWZ/10219/01 01 1:27.05
13. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 17 ZNA/10188/78 78 1:34.13
14. BOONEN, Sven BEL GEEL 15 ZNA/10144/81 81 1:38.30
15. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 31 AZL/10154/01 01 1:38.39
16. VANHOOF, Geert BEL GEEL 72 SWEM11039/76 76 1:39.53
17. DE NIJS, Luc BEL GEEL 26 RSC/10004/54 54 1:45.44
FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66

OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02
Opgave 2.3
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 9 Dames, 3000m schoolslag open leeftijdsgroep
27/08/2017 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 10 LZV/20226/99 99 55.33
2. VAN LAARHOVEN, Renee* BEL BLAUW 29 ZGEEL/20150/02 02 57.08
3. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 2 CDC/000832/00 00 1:00.14
4. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 17 ZIOS/20169/00 00 1:01.08
5. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 18 ZIOS/21007/02 02 1:07.10

Programmanr. 10 Heren, 3000m schoolslag open leeftijdsgroep
27/08/2017 - 10:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. VANDEVELDE, Raf BEL GROEN 205 STT/10089/93 93 46.20
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 32 GBZ/11036/75 75 1:00.26
3. CLARK, Johan (*) BEL Groen 206 ZDKK/10003/71 71 1:00.29
4. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 22 ZIOS/11004/02 02 1:01.58
5. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 1:04.45
6. JOUKES, Levi BEL GROEN 19 VWZ/10204/00 00 1:13.09
7. KONINCKX, Frank BEL GROEN 204 ZCY/11000/65 65 1:18.33

FF VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 6 ZCY/10021/60 60

Programmanr. 11 Dames, 3000m vrije slag open leeftijdsgroep
27/08/2017 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 89 BWST/006850/04 04 55.51
2. PANAGIOTIDIS, Laura (*) BEL ROOD 240 BWST/006841/04 04 1:01.46
3. COULTON, Janice BEL ROOD 248 NOC/0061104/54 54 1:42.36

Programmanr. 12 Heren, 3000m vrije slag open leeftijdsgroep
27/08/2017 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 16 ZNA/10047/62 62 42.41
2. GROEBBENS, André BEL GEEL 21 ZNA/11076/60 60 43.18
3. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 100 BWST/006840/04 04 49.54
4. MOURMANS, Eddy BEL GEEL 80 DM/000554/57 57 55.44
5. ROELANDS, Jan BEL GEEL 38 VWZ/11061/54 54 1:02.53

Programmanr. 13 Dames, 2000m vrije slag 17 - 34 jaar
27/08/2017 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Junioren

1. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 27.57
2. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 202 WST/21044/00 00 28.14
3. DE PUE, Ine BEL ROOD 52 FIRST/20517/99 99 33.44
4. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD  55 SWEM20132/99 99 43.07
5. VALCKX, Ashley BEL ROOD 59 SWEM20123/00 00 45.04

FF TRESNIE, adeline BEL ROOD 237 ENLN/006070/00 00
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 13, Dames, 2000m vrije slag

Senioren A

1. VERCAMMEN, Johanna BEL ROOD 222 ZCT/20262/96 96 27.18
2. HENNEBERT, Alyssa BEL ROOD 233 ENLN/004487/96 96 28.04
3. SEYNAEVE, Steffi BEL ROOD 40 KWZC/20248/97 97 29.28
4. BORREMANS, Verena BEL ROOD 8 ZVL/20177/97 97 30.43
5. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 7 ZVL/20162/98 98 30.44
6. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 32 VWZ  /20170/97 97 32.18
7. LUYCKX, Marie BEL ROOD 30 VWZ/20198/96 96 33.14
8. DE MUL, Shauni BEL ROOD 36 VWZ/20140/95 95 33.25
9. BACCAUW, Manon BEL ROOD 229 BCSG/004561/98 98 33.28

Senioren B

1. KOENIG, Fanny BEL ROUGE 67 CNSW/003083/89 89 29.23
2. VINCK, Mikal BEL ROOD 85 VWZ/21064/88 88 30.42
3. STAUT, Caroline BEL ROOD 58 SWEM21022/90 90 31.40
4. GOOSSENS, Julie BEL ROOD 64 ZGEEL/21054/91 91 31.45
5. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 43 ZGEEL/20082/86 86 32.25
6. KOENIG, Sandra BEL ROOD 217 CNSW/002644/86 86 33.05
7. TIMMERMAN, Lien BEL ROOD 9 ZNA/21081/89 89 33.50
8. MOSTAERT, Anaïs BEL ROOD 76 DM/005112/88 88 33.52
9. VANSLEMBROUCK, Bieke BEL ROOD 226 ROSC/21095/92 92 39.19

FF SAEYS, Anne BEL ROOD 35 VWZ/21032/89 89

Programmanr. 14 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
27/08/2017 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 3 OZEKA/10220/76 76 12.23
2. DUREZ, Gérald BEL GEEL 93 ENLN/004482/76 76 13.50
3. TAS, Stijn BEL GEEL69 SWEM10161/76 76 15.27
4. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 202 * HELIOS/007499/73 73 15.28
5. BOULANGER, Emmanuel BEL GEEL 209 ENLN/007485/81 81 16.04
6. PANAGIOTIDIS, David BEL GEEL 101 WN / 000348 78 17.40
7. VAN PESTEL, Danny BEL GEEL 231 VWZ/11043/78 78 17.50
8. COOL, Ronald BEL GEEL 35 AZL/10160/77 77 22.14
9. VANTHEMSCHE, Fiel BEL GEEL 210 ZGG/11005/81 81 27.32

FF BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 34 AZL/11047/75 75

Senioren D

1. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 6 CDC/000497/65 65 13.56
2. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 50 KWZC/10016/64 64 16.07
3. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 232 SHARK/10419/68 68 16.38
4. CLARK, Johan BEL GEEL 233 ZDKK/10003/71 71 16.39
5. VAN NUFFEL, Mark BEL GEEL 36 AZL/10038/68 68 16.44
6. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 79 DM/000488/67 67 17.41
7. BUELENS, Gino BEL GEEL 41 VWZ/11014/72 72 18.45
8. VANDERICK, Dries BEL GEEL 211 ZGG/11002/66 66 27.38
9. VANDENHEEDE, Leopold BEL GEEL 212 ZGG/11000/66 66 31.37
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 14, Heren, 1000m vrije slag

Senioren E

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 16 ZNA/10047/62 62 13.33
2. GROEBBENS, André BEL GEEL 21 ZNA/11076/60 60 14.01
3. CASYELEYN, Amaury BEL GEEL 84 BZK/10192/61 61 15.18
4. CLAEYS, Jack BEL GEEL 24 DDZZ/10079/60 60 15.26
5. MOURMANS, Eddy BEL GEEL 80 DM/000554/57 57 16.43
6. PICAVET, Michel BEL GEEL 78 DM/004713/62 62 17.52
7. ROELANDS, Jan BEL GEEL 38 VWZ/11061/54 54 18.49
8. BOEN, Cliff BEL GEEL 43 VWZ/11027/61 61 23.15

FF WEUTS, John BEL GEEL 12 ZCY/10141/60 60

Programmanr. 15 Dames, 2000m schoolslag 17 - 34 jaar
27/08/2017 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Junioren

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 2 CDC/000832/00 00 38.58
2. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 10 LZV/20226/99 99 40.23
3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 17 ZIOS/20169/00 00 41.50

Senioren A

1. VAN CAUTEREN, Eline BEL BLAUW 14 VWZ/20171/96 96 39.15
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 30 GBZ/21017/93 93 40.54
3. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 21 FIRST/20518/96 96 42.51
4. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 27 SWEM20114/97 97 49.20

Senioren B

1. SIX, Charlotte (*) BEL BLAUW 208 CNSW/003281/88 88 35.27
2. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 25 SWEM20146/90 90 38.37

Programmanr. 16 Heren, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
27/08/2017 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 32 GBZ/11036/75 75 20.28
2. BARRAGAN TORRES, Rafael BEL GROEN 13 DDZZ/11027/76 76 20.30

Senioren D

1. BOCKSTAELE, François BEL GROEN 203 LZV/10063/68 68 18.39
2. HUFKENS, Benny * BEL GROEN 30 ZGEEL/10123/69 69 18.55
3. INGELS, Herbert BEL GROEN 15 VWZ/11052/70 70 20.09
4. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 17 VWZ/10218/64 64 20.25
5. POPPE, Peter BEL GROEN 29 SWEM11018/67 67 20.40
6. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 18 VWZ/10229/69 69 24.56

Senioren E

1. LALOI, Luc FRA GROEN 201 180629724 2535501 53 20.27
2. SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 209 CNSW/007131/59 59 21.17
3. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 7 ZCY/10030/58 58 27.36

FF VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 6 ZCY/10021/60 60
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 16, Heren, 1000m schoolslag

Senioren F

1. VAN VASTENHOVEN, Hans NED GROEN 202 ODB194900141 49 23.06
2. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 5 CNBA/000234/51 51 23.51
3. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 8 ZCY/10018/45 45 28.40
4. VAN DAMME, Henri BEL GROEN 31 GBZ/10313/39 39 46.59

Programmanr. 17 Heren, 2000m vrije slag 17 - 34 jaar
27/08/2017 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Junioren

1. TIENMAN, Tenzin NED GEEL 235 VZVIJ/200005549 00 26.35
2. MEULEMAN, Matthias BEL GEEL 217 BRABO/10922/00 00 26.39
3. PARMENTIER, Maxim BEL GEEL 218 BRABO/10920/00 00 26.53
4. SCHOCKAERT, Gillian BEL GEEL 64 ROSC/11086/00 00 27.58
5. RICKER, Adrien BEL GEEL 106 ENLN/004516/00 00 29.54
6. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 29 LZV/10212/00 00 33.29
7. DE VOCHT, Stef BEL GEEL 13 ZVL/11005/99 99 34.28
8. BOEN, Tristan BEL GEEL 45 VWZ/11009/00 00 46.13

Senioren A

1. CREMER, Jean BEL GEEL 91 ENLN/004490/95 95 27.40
2. NOBELS, Rick NED GEEL 234 TRVH/199505569 95 27.54
3. MABILLE, Loic BEL GEEL 94 ENLN/004495/97 97 30.45
4. VANDAMME, Ruben BEL GEEL 201 * ZNA/10372/95 95 31.29
5. MERCKX, Inigo BEL GEEL 55 LOR/10225/95 95 39.43

Senioren B

1. DE TEMMERMAN, Wouter BEL GEEL 200 FIRST/10692/86 86 28.42
2. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 63 IKZ/11069/83 83 30.40
3. OPSOMER, Frederik BEL GEEL 22 ZNA/11075/88 88 30.42
4. VAN GEITE, Evert BEL GEEL 67 ZIOS/11041/92 92 36.52
5. CHARLES, Stéphane BEL GEEL 27 CNBA/004693/83 83 36.55
6. VERMEIREN, Tom BEL GEEL 230 VWZ/11066/86 86 39.36

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
27/08/2017 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. GEORGE, Christine BEL ROOD 232 BWST/007141/73 73 15.49
2. RENS, Lieve BEL ROOD 215 BRABO/20050/79 79 17.44
3. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 62 SWEM21040/73 73 20.03
4. CRESENS, Jenny BEL ROOD 219 VWZ/21059/76 76 20.59
5. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD  57 SWEM20032/78 78 21.28
6. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 42 BCSG/005987/78 78 22.54
7. NUYTS, Rika BEL ROOD 22 AZL/20122/74 74 23.01
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 18, Dames, 1000m vrije slag

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 24 AZL/20181/71 71 14.08
2. STAAL, Laura NED ROOD 221 OCE/196700358 67 14.10
3. DUBUS, Lucy BEL ROOD 78 DM/003221/69 69 17.00
4. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 244 STT/20090/66 66 19.02
5. VAN CAMPENHOUT, Anja BEL ROOD 235 (*) BRABO/20520/69 69 20.45
6. DE VOECHT, Ilse BEL ROOD 33 VWZ / 21053/64 64 24.12
7. SYMOENS, Nadia BEL ROOD  61 SWEM20112/68 68 29.31

FF VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 21 AZL/20015/65 65

Senioren E

1. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 18 LZV/20097/62 62 15.43
2. WALLAERT, Magda BEL ROOD 17 CNBA/000233/60 60 19.57
3. GIORGI, Miléna BEL ROOD 247 HELIOS/000277/53 53 24.24
4. AARTS, Reimonda BEL ROOD 56 SWEM20113/53 53 30.13

Senioren F

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande BEL ROUGE 65 CNSW/004901/52 52 20.19
2. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL ROOD 81 HELIOS/002657/48 48 28.18

Programmanr. 19 Meisjes, 2000m schoolslag Kadetten
27/08/2017 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 31 GBZ/20332/02 02 38.18
2. GALLE*, Vicky BEL BLAUW 11 AZL/21005/02 02 39.00
3. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 18 ZIOS/21007/02 02 43.58

Programmanr. 20 Dames, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
27/08/2017 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. DE TEMMERMAN, Joke BEL BLAUW 204 DDZZ/21034/82 82 18.04
2. D'HOE, Evy BEL BLAUW 202 ZIOS/20103/79 79 21.24
3. HEIRMAN, Veerle BEL BLAUW 13 AZL21049/77 77 22.24
4. RYPENS, Tine BEL BLAUW 16 VWZ/21049/77 77 22.35
5. GOESSENS, Sabine BEL BLAUW 39 SWEM21047/73 73 33.52

Senioren D

1. ONGENA, Marleen BEL BLAUW  22 SWEM21024/68 68 23.44
2. D'HOLLANDER, Kathleen BEL BLAUW 12 AZL/20193/71 71 23.45
3. VANDENBROUCK, Ann BEL BLAUW 3 ROSC/20321/65 65 25.16
4. FASOEL, Myriam BEL BLAUW 207 VWZ/21065/65 65 26.42
5. PAS, Veerle BEL BLAUW 36 VWZ/21063/64 64 27.41

Senioren E

1. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW  23 SWEM20067/57 57 27.40
2. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 209 AZSC/20233/54 54 30.31
3. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 24 SWEM20058/54 54 35.21
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 20, Dames, 1000m schoolslag

Senioren F

1. DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51 22.46

Programmanr. 21 Jongens, 2000m vrije slag Kadetten
27/08/2017 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. RICQUIER, Joachim BEL GEEL 51 KAZS/10173/01 01 25.40
2. GREGOIRE, Juan BEL GEEL 242 ENLN/005120/01 01 27.44
3. DRAGT, Vincent NED GEEL 246 ZVH/200104091 01 28.43
4. RIGO, Jannes BEL GEEL 220 BRABO/10918/01 01 30.24
5. HUYBRECHTS, Nik BEL GEEL 215 BRABO/10979/01 01 30.37
6. MIKUS, Loïc BEL GEEL 250 BCSG/004587/02 02 33.13
7. BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02 33.25

FF CLAES, Ryan BEL GEEL 39 VWZ/10219/01 01

Programmanr. 22 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
27/08/2017 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. DUREZ, Laure BEL ROOD 93 ENLN/005491/06 06 16.03
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 79 GBZ/21049/05 05 16.19
3. ANTHONI, Amelie BEL ROOD 206 BRABO/21052/05 05 16.35
4. DUBREUCQ, Magdalena BEL ROOD 242 BCSG/004576/05 05 16.45
5. CORNELISSEN, Zita BEL ROOD 210 BRABO/21111/05 05 16.51
6. BEERSMANS, Yentl BEL ROOD 207 BRABO/21145/05 05 16.59
7. DAELEMANS, Anke BEL ROOD 228 LOR / 21007/05 05 17.40
8. PELLEMAN, Marthe BEL ROOD 213 BRABO/21194/05 05 17.41
9. COOL, Hinde BEL ROOD 19 AZL/21023/06 06 18.35

10. BELS, Kara BEL ROOD 200 VWZ/21021/05 05 18.50
11. MOUTHUY, Marion BEL ROOD 95 ENLN/005496/06 06 19.06
12. MIKUS, Katherina BEL ROOD 239 BCSG/005670/06 06 19.56
13. DAMOISEAU, Fleur BEL ROOD 96 ENLN/007027/06 06 20.21

Miniemen

1. RAVELINGIEN, Lana BEL ROOD 214 BRABO/20066/03 03 14.06
2. FEYS, Jana BEL ROOD 49 IKZ/21052/03 03 14.07
3. RAVELINGIEN, Kato BEL ROOD 212 BRABO/20065/03 03 14.19
4. CORNELISSEN, Dali BEL ROOD 209 BRABO/21112/04 04 14.20
5. CORNELIS, Enid BEL ROOD 23 AZL/20183/04 04 14.39
6. WATTIAUX, Julie BEL ROOD 98 ENLN/007599/03 03 15.26
7. PARMENTIER, Fleur BEL ROOD 211 BRABO/21113/04 04 15.32
8. BROCKEN, Gitte BEL ROOD 204 RSCM/20577/03 03 15.33
9. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 89 BWST/006850/04 04 16.22

10. CLAES, Jutta BEL ROOD 218 VWZ/21046/04 04 16.52
11. BRUGGEMAN, Ehrine BEL ROOD 27 AZL/21038/04 04 17.21
12. MIKUS, Coraline BEL ROOD 241 BCSG/004586/04 04 17.48
13. VERBEKE, Laura BEL ROOD 224 ZVL/21037/03 03 19.04
14. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 82 SWEM21045/04 04 23.57
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 23 Heren, 2000m schoolslag 17 - 34 jaar
27/08/2017 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Junioren

1. JOUKES, Levi BEL GROEN 19 VWZ/10204/00 00 44.54

Senioren A

1. VANDEVELDE, Raf BEL GROEN 205 STT/10089/93 93 30.02

Senioren B

1. MICHOTTE, Hadrien BEL GROEN 207 CNSW/000219/89 89 36.10
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 11 DDZZ/10063/91 91 36.19
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 42.56

Programmanr. 24 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
27/08/2017 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. TORFS, Marlies BEL BLAUW 32 GBZ/21037/05 05 19.14
2. LONCKE, Febe BEL BLAUW 86 LOR /21008/05 05 20.00
3. GYSSELS, Louise BEL BLAUW 9 DDZZ/21017/06 06 20.01
4. DE CLOET, Hanne BEL BLAUW 205 DDZZ/21026/06 06 22.30
5. GREANT, Flo BEL BLAUW 28 VWZ/21058/05 05 22.57
6. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 34 ZIOS/21037/06 06 24.55

Miniemen

1. DELARUELLE, Camille BEL BLAUW 203 BWST/006818/03 03 21.00
2. DE CLOET, Liese BEL BLAUW 206 DDZZ/21009/03 03 21.01
3. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BLAUW 38 BWST/006841/04 04 21.02
4. TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 15 VWZ/21016/04 04 22.14
5. VROEMANS, Catiane BEL BLAUW 26 SWEM21025/03 03 22.53

Programmanr. 25 Meisjes, 2000m vrije slag Kadetten
27/08/2017 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. MAHIEU, Hannah BEL ROOD 38 KWZC/20267/02 02 28.47
2. VAN LAARHOVEN, Renee BEL ROOD 63 ZGEEL/20150/02 02 29.37
3. BOSMANS, Fleur BEL ROOD 227 ZCK/20309/02 02 33.36
4. COP, Caro BEL ROOD 208 BRABO/21022/02 02 35.05
5. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 34 VWZ/20211/01 01 35.09
6. VERBEKE, Maaike BEL ROOD 225 ZVL/21029/02 02 39.44
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 26 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
27/08/2017 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. DUFOND, Noah BEL GEEL 104 ENLN/004481/05 05 15.03
2. SUTERA, Livio BEL GEEL 245 * BCSG/004591/05 05 15.40
3. RAES, Senne BEL GEEL 219 BRABO/11170/06 06 15.48
4. FILALI, Samih BEL GEEL 105 ENLN/004483/05 05 16.06
5. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 87 KST/11022/05 05 16.45
6. WOUTERS, Cas BEL GEEL 222 BRABO/11168/06 06 17.18
7. DE WINTER, Yarno BEL GEEL 214 BRABO/11144/06 06 17.23
8. KADIVNIK, Thibo BEL GEEL 47 VWZ/11039/05 05 19.24
9. BAIVIER, Bastien BEL GEEL107 ENLN/006302/05 05 19.30

OPG DUMONT, Antoine BEL GEEL 240 BCSG/006943/06 06

Miniemen

1. DENEIR, Niels BEL GEEL 238 GOLD/10349/03 03 13.51
2. STESMANS, Jelle BEL GEEL 221 BRABO/11122/03 03 13.55
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 203 WST/11043/03 03 13.56
4. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 100 BWST/006840/04 04 14.32
5. MARICHAL, Jarno BEL GEEL 216 BRABO/10020/03 03 14.49
6. DE PAUW, Brent BEL GEEL 53 LOR/10264/03 03 15.51
7. KENNES, Kylian BEL GEEL 54 LOR/11060/03 03 16.05
8. EL ATTABI, Younes BEL GEEL 37 VWZ/11003/04 04 17.10
9. BUELENS, Maarten BEL GEEL 40 VWZ/11019/04 04 17.13

10. AERTGEERTS, Ignace BEL GEEL 213 BRABO/11053/03 03 17.27
11. DANNEELS, Dries BEL GEEL 70 SWEM11023/04 04 20.41

Programmanr. 27 Jongens, 2000m schoolslag Kadetten
27/08/2017 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 22 ZIOS/11004/02 02 39.12
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 14 LZV/11011/01 01 41.29
3. DE GANG, Nico BEL GROEN 20 VWZ/11025/02 02 43.34

Programmanr. 28 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
27/08/2017 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 35 SWEM11043/05 05 24.20
2. CLAES, Ruben BEL GROEN 200 VWZ/11055/06 06 25.30

Miniemen

1. BARRAGAN TORRES, Lukas BEL GROEN 12 DDZZ/11002/03 03 19.16
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 16 VWZ/11000/03 03 20.34
3. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 10 DDZZ/11021/04 04 21.55


